břemene jako vlastník Služebného pozemku pak podpisem této smlouvy stvrzuje, že strpí věcné břemeno 
uvedené shora ve sjednaném rozsahu.  

4.2. 
Smluvní strany se dohodly, že právo odpovídající věcnému břemeni dle bodu 4.1. této smlouvy se zřizuje 
úplatně, a to za jednorázovou částku ve výši 4.000,- Kč + DPH v zákonné výši, což činí celkem 4.840,- 
Kč včetně DPH (slovy: čtyři tisíce osm set čtyřicet korun českých). Oprávněný uhradí stanovenou částku na 
účet povinného do 30 dnů ode dne zápisu práva služebnosti inženýrské sítě do veřejného seznamu, a to na 
základě doručeného daňového dokladu, který vystaví Povinný s odkazem na číslo této smlouvy nejpozději